Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Abfallsammler B 30 / B 48, mit Schutzdach

4 _\7 ‘ o Material: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)
= e Farbe: 5 verschiedene Farben
e e MaBe: 995 x 305 x 270 oder 995 x 485 x 270 mm (H x B x T)

e Schloss: Doppelbartschloss

e Inhalt: 35 oder 60 Liter

Inhalt Ascher: 5 Liter

Ascher: Edelstahl

zugehorige Piktogramme werden mitgeliefert
e Gewicht: ca. 19,7 - 25,2 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet) Tiefe 270 mm
Piktogramm ja Inhalt Ascher 5 Liter
Schloss Doppelbartschloss mit 1x Schlissel Ascher Edelstahl
Hohe 995 mm

Verfugbare Varianten

Farbe Gewicht Inhalt Breite Artikelnummer

elfenbein (RAL 1015) 19,7 kg 35 Liter 305 mm VA45021

schwarzgrau 19,7 kg 35 Liter 305 mm VA45022

enzianblau 19,7 kg 35 Liter 305 mm VA45023

silber 19,7 kg 35 Liter 305 mm VA45024

moosgrun 19,7 kg 35 Liter 305 mm VA45025
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Farbe

elfenbein (RAL 1015)

schwarzgrau

enzianblau

silber

moosgrin

Gewicht

25,2 kg

25,2 kg

25,2 kg

25,2 kg

25,2 kg

Inhalt

60 Liter

60 Liter

60 Liter

60 Liter

60 Liter

Breite

485 mm

485 mm

485 mm

485 mm

485 mm

Artikelnummer

VA45031

VA45032

VA45033

VA45034

VA45035

Dieses Datenblatt wurde am 16.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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